
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« З /  » 0 3  2025 р. м. Чернівці № І39

Про внесення змін до складу 
Вченої ради
Буковинського державного 
медичного університету

Відповідно до Закону України "Про вищу освіту", Закону України "Про освіту", 
Статуту Буковинського державного медичного університету, Положення про Вчену 
раду Буковинського державного медичного університету, -

НАКАЗУЮ:

ВВЕСТИ до складу Вченої ради БЕРБЕЦЯ Андрія Миколайовича - 
завідувача кафедри акушерства та гінекології, як обраного представника від 
колективу кафедри акушерства та гінекології (протокол №1.5 від 
11.03.2025 року).

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти

Провідний фахівець з питаньпзапобігання корупції
/  Альона КИРИЛЮК

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Олег БОДНАР 
Альона КИРИЛЮК


